1

Sà Y T¾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y T¾ CAM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-YTCL Cam Lâm, ngày       tháng 7 năm 2024

QUY¾T ĐỊNH
Về việc phê duyệt k¿t quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu bảo hiểm
cháy, nổ bắt buộc đßi với tài sản tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm năm 2024

Căn cứ Khoản 2 Điều 38 của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày

26/3/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghi định số 23/2018/NĐ-CP ngày 23/02/2018 của Chính phủ Quy
định về bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc;

 Căn cứ Quyết định số 967/QĐ-SYT ngày 25/12/2023 của Sở Y tế tỉnh Khánh
Hòa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-YTCL ngày 22/4/2024 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc đối với tài sản
tại Trung tâm Y tế Cam Lâm năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-YTCL ngày 07/5/2024 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua Bảo hiểm cháy, nổ bắt
buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm năm 2024;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02/BC-TTĐ ngày 15/7/2024 của Tổ Thẩm định
về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm, gói thầu: Mua Bảo
hiểm cháy, nổ bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-YTCL ngày 17/7/2024 của Trung tâm Y tế huyện
Cam Lâm về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm gói thầu:
Mua bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm
năm 2024;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 22/7/2024 giữa Trung tâm Y tế
huyện Cam Lâm và Công ty Bảo Minh Khánh Hòa.

Xét đề nghị của Tổ Chuyên gia tại Tờ trình Tờ trình số 90/TTr-TCG ngày

24/7/2024 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện bảo hiểm cháy, nổ
bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm năm 2024,

QUY¾T ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt k¿t quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua Bảo hiểm cháy, nổ

bắt buộc đối với tài sản tại Trung tâm Y t¿ huyện Cam Lâm năm 2024 như sau:
a) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Bảo Minh Khánh Hòa.

299 29

2

b) Giá trúng thầu (gồm các loại thu¿, phí và lệ phí): 80.989.790 VNĐ

 (Bằng chữ: Tám mươi triệu chín trăm tám mươi chín nghìn bảy trăm chín mươi
đồng).

c) Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
d) Thßi gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

Điều 2. Giao phòng Tài chính K¿ toán, phòng Tổ chức Hành chính thông báo

k¿t quả lựa chọn nhà thầu cho các nhà thầu, thực hiện hoàn thiện hợp đồng và các
nội dung khác của quy trình đấu thầu theo quy định.

Điều 3. Phòng Tài chính - K¿ toán, phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ Chuyên
gia, Tổ Thẩm định và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quy¿t định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Khoa Dân số : CN Tuấn, đăng Website;

- TCHC : Ths Trung,

                 Đăng tải Cổng đấu thầu Quốc gia;

- Lưu: VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐÞC

Nguyễn Đức Trí